Коми республика
«Койгорт» сикт
овмöдчöминлöн
администрация

	Администрация
сельского поселения

«Койгородок»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	23 мая
	2014 г.
	№
	53/05

с. Койгородок
 «Об обеспечении сотрудничества администрации сельского поселения «Койгородок» с правоохранительными органами в сфере противодействия коррупции»

       В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и руководствуясь методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Обеспечить сотрудничество администрации сельского поселения «Койгородок» с правоохранительными органами в сфере противодействия коррупции в следующей форме:
- оказывать содействие уполномоченным представителям правоохранительных органов при проведении ими инспекционных проверок деятельности администрации поселения по вопросам предупреждения и противодействия коррупции;
          - оказывать содействия уполномоченным представителям правоохранительных органов при проведении мероприятий по пресечению или расследованию коррупционных преступлений, включая оперативно-розыскные мероприятия.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации сельского поселения «Койгородок» Клинцову Е.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Койгородок»                                    А.А.Тебеньков